
 
 ANALIZAT E VECANTA TE ÇMIMEVE 

 

 Çpim e ndertimin e pilotave Fi  60 cm  ( analize per 1 ml ) per st e pompimit Nr. 2 Hoxhenj 

Nr  Nr An  ZERAT  E  PUNES Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

1 17(An) 
Cpm me sonde per inkastrimin e pilotave  Fi 60 cm( perfshi kemishe 

perforcuese ) 
ml 1     

2 3-244 Beton M 250 per pilen  m3 0.2826     

3 3-288 Hekur betoni per pilen  ton 0.05813292     

    Shuma          

       
 Çpim e ndertimin e pilotave Fi  80 cm  ( analize per 1 ml ) per st e pompimit Nr. 2 Hoxhenj 

Nr  Nr An  ZERAT  E  PUNES Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

1 
3-An SD6 (me 

interpolim) Cpmi I pilotave Fi 80 cm ( perfshi kemishim e perforcim ) ml 1     

2 3-244 Beton M 250 per pilen  m3 0.5024     

3 3-288 Hekur betoni per pilen  ton 0.066359747     

    Shuma          

       

 Çpim e ndertimin e pilotave Fi  80 cm  ( analize per 1 ml ) per st e pompimit Matke 

Nr  Nr An  ZERAT  E  PUNES Njesia Sasia     

1 3.464 Shpim me sonda ne toka te zakonshme Ø 800mm, thellesia (0-10m). ml 1     

2 3-244 Beton M 250 per pilen  m3 0.5024     

3 3-288 Hekur betoni per pilen  ton 0.066359747     

    Shuma          

       
Ndertim rrethimi I objektit me tel me gjemba 6 fije teli ( I perdredhur  me dy fije teli e me gjemba ne çdo 10 cm gjatesi) tendosur në çdo 

25 cm lartesi deri ne nje lartesi totale 1,75 cm i ( analize per 1 m2 rrethim ) 

Nr Nr. An Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

1 An Germim per nivelim dhe themelet e shtyllave  m3 0.55     

2 3-243 Beton M 200 , per plinta  (0.3x0.3x0.5  ne çdo 2 ml ) m3 0.012857143     

3 3-243/1 Beton M 200 , per kolonetat  ( 0,15 x0.1x 1.8 ml )  ne çdo 2 ml m3 0.007714286     

4 An 
Rrethim me 6 fije teli dyfijesh ne lartesi 1,75 cm me gjemba ne çdo 10 

cm gjatesi  
m² 1     

    Shuma         

       
1.  Ure kalimi   HD = 2 m, H=2m,   L = 5 m 

  
Nr  Nr An  ZERAT E PUNES NJESIA SASIA Cmimi Vlefta 

1 3-59 b Germim dheu per vepren m3 65.00     

2 3-47/1b Mbushje + ngjeshje  m3 23.00     

3 3-243 Beton M - 200  per mure  e themele. m3 31.90     

4 3-243 Beton M - 200  per jastek e bordura m3 3.55     

5 3-243/1 Veshje me beton M-200 (H+D) m3 1.20     

6 3-244/1 B/arme M - 250 soletone  m3 0.98     



7 2-264 Lluster çimento t = 1 cm m2 10.00     

8 2-195 Shtrese bitumi ( tre duar)  m2 10.30     

9 3-243 Beton M - 200 per mbishtrese4-8 cm m3 0.86     

10 3-288 Hekur betoni per soletone kg 285.20     

11 3-211 Shtrese çakulli t = 20 cm m2 15.00     

    Shuma          

       

       
2. Ure kalimi HD=1.5,  H = 1.1 m ,L=5m  

  
Nr  Nr An               Zerat e punes Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

1 3-59 b Germim dheu per uren m3 26     

2 3-47/1b Mbushje e ngjeshje dheu m3 10     

3 3-243 Beton M-200 per muret, themele e bordura m3 13.84     

4 3-243 Beton M-200 per jasteket m3 1.46     

5 3-244/1 B/arme M-250 per soletone  m3 1.57     

6 2-264 Lluster çimento 1 cm (1:2) m3 0.224     

7 2-195 Tre duar bitumi m2 11.2     

8 3-243 Beton M-200 per mbishtrese 4-8 cm m3 0.68     

9   Parmake per uren (analize per 1 ml ) ml 9.2     

10 3-288 Hekur betoni per soletonet kg 198.2     

    Shuma         

       

       
3.  Ure kembesore  HD = 4 m,   B = 1 m 

  
Nr  Nr An  ZERAT E PUNES NJESIA SASIA Cmimi Vlefta 

1 3-59/c Germim dheu per vepren m3 0.40     

2 3-47/c Mbushje + ngjeshje me dhe m3 0.30     

3 3-243 Beton M - 200 per mure e themele  m3 0.40     

4 3-249 B/arme M - 200 soletone  m3 0.72 
  

5 3-288 Hekur betoni per soletone kg 85.20 
  

    Shuma      
  

       

       
4. Ndertim prize me porte metalike 80x100 dhe me barazh 80x 100 cm (bxh) 

  
Nr  Nr An  ZERAT E PUNES NJESIA SASIA Cmimi Vlefta 

1 3-59/c Germim dheu per vepren m3 10.50     

2 3-471/c Mbushje + ngjeshje me dhe m3 4.50     

3 3-243/1 Beton M 200 per lidhje tubash e mbishtres m3 0.60     

4 3-243/1 Beton M 200 per veshje m3 1.58     

5 3-240 Beton M 150 per nenshtres  m3 0.15     

6 3-650 Nenshtrese zhavorri m3 0.35     

7 3-644 F e Vendosje porte metalike 80 x 100 cm(me aks te gjate) ton 0.16     

8 3-644 F. Vendosje porte metalike 100 x120 cm, ( Bx H) , me aks te gjate  ton  0.28     

    Shuma         

       

       



     
  

5.  Shkarkues tip  Prize 60 x 80 cm 
  

Nr  Nr An  ZERAT E PUNES NJESIA SASIA Cmimi Vlefta 

1 3-59/c Germim dheu per vepren m3 4.40     

2 3-471/c Mbushje + ngjeshje me dhe m3 1.30     

3 3-243 Beton M - 200 per mure e themele  m3 1.35     

4 3-243/1 Beton M - 200 per veshje m3 1.74     

5 3-650 Shtrese zhavorri m3 0.75     

6 3-644 F e Vendosje porte metalike 60 x80 cm ton 0.28     

    Shuma          

       

       

     
  

6. Riparime dhe F. Vendosje porte metalike per nenkalimn ( lidhja e KK31 me KK 30) 
  

Nr  Nr An  ZERAT E PUNES NJESIA SASIA Cmimi Vlefta 

1 3-59-c- 
Germim per pastrim e thellim per inkastrim te mekanizmit  

mbeshtetese te portes  
m3 4.80     

2 2-426/5 Thyerje e hedhje copa betoni  m3 1.60     

3 3-243/1 
Beton M 200 per mure , parapete e kanalatura te reja ne shpatullat e 

barazhit   
m3 6.20     

4 3-644 F.Vendosje porte metalike 200x260 cm (BxH)  ton 1.5280     

5 4-112 Pastrim e lyerje me boje antiruxho mbi sip mertalike  m2 6.8     

    Shuma          

       

     
  

                          7. Rikonstruksion i rruges ekzistuese per tek st.pompimit Matke (nje shtrese  me cakell + 

stabilizant)   

Nr  Nr An  ZERAT  E  PUNES Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

1 An Germim e transport dheu per rrafshim e per  kanale anesor m3 27     

2 3-209 Mbushje me nje  shtresa cakel  t= 10 cm  m2 157.5     

3 3-201 Cilindrim me rul shtrese cakelli  m2 157.5     

4 An shtrese stabilizanti t = 6 cm  m2 157.5     

    Shuma         

  
 

  
  

  
 

  
  

8. Rikonstruksion i rruges ekzistuese per tek st.pompimit , Nr 2 - Suk Hoxhenj 
  

Nr  Nr An  ZERAT  E  PUNES Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

1 An Germim e transport dheu per rrafshim e per  kanale anesor m3 13.54     

2 3-209 Mbushje me nje  shtresa cakel  t= 10 cm  m2 73.35     

3 3-201 Cilindrim me rul shtrese cakelli  m2 73.35     

4 An shtrese stabilizanti t = 6 cm  m2 73.35     

    Shuma         

  
 

  
  

     
  

9. Prishje vepra(kalime me tuba) te demtuara  
  

Nr  Nr An  ZERAT E PUNES NJESIA SASIA Cmimi Vlefta 

1 
3-25/b +3-

101/a 
Germim  dheu  per riseksionim te kanalit 80 % me makineri m3 6.46     



2 2-426 Thyerje + hedhje copa gure e beton m3 1.40     

3 An Nxjerrje + heqje tuba ml 5.00     

    Shuma          

 


